PRESENCIAL Nº 018/2025
ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
PEDRO GOMES MOREIRA - ME. Perfazendo o valor
total de R$ 75.900,00 (setenta e cinco mil e novecentos
reais). MARCIO FRANCISNEY LOPES - ME. Perfazendo
o valor total de R$ 74.650,00 (setenta e quatro mil,
seiscentos e cinquenta reais). RENATO AMARO.
Perfazendo o valor total de R$ 729.418,60 (setecentos e
vinte e nove mil, quatrocentos e dezoito reais e sessenta
centavos). ROBSON JOSE COUTINHO 04865087656 -
MEI. Perfazendo o valor total de R$ 250.000,00 (duzentos e
cinquenta mil reais). MAICON GEOVANI PEREIRA.
Perfazendo o valor total de R$ 8.833,50 (oito mil, oitocentos
e trinta e três reais e cinquenta centavos). Perfazendo esta
licitação o valor global de R$ 1.138.802,10 (um milhão,
cento e trinta e oito mil, oitocentos e dois reais e dez
centavos).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 059/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para O
OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA
DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA O REGISTRO